第５条関係（別記様式）

令和  年  月  日

松原市長 殿

申請者及び委任者  住所

      保護者氏名         ㊞

令和 2 年度修学旅行費支援金交付申請書兼委任状

 修学旅行にかかる経費の交付を受けるため、松原市児童生徒の修学旅行費支援

金交付要綱第５条第１項の規定に基づき、下記のとおり申請を行います。

 学 校 名

学年 組 児 童 生 徒 氏 名

 松原市立

  フ リ ガ ナ

学 校

生年月日

年   月   日生

(注） 申請を行う保護者と、委任状の保護者は、同一でお願いします。

委    任   状

支援金の交付の決定を受けた場合における市長への実績報告及び請求並びに支援金の受

領及び返還の手続については、児童又は生徒が在籍する学校長に委任します。

                      令和   年    月   日

保護者氏名              ○印